

ÅRSREDOVISNING
för
Indusec AB
Org nr 556619-0418

Styrelsen och verkställande direktören för Indusec AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01—2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Indusec AB utvecklar och säljer olika former av skalskydd. Fokus är egenutvecklade avancerade ljudbarriärer/larmsirener och ljusbarriärer/blixtljus under namnet Inferno samt installation av säkerhetsdörrar och portar under namnet Dörrfabriken.

2024 har präglats av en försäljningsminskning inom Dörrfabriken. Avmattningen av privatkunder som påbörjades redan 2023 har fortsatt. Inom Inferno har en mindre ökning skett inom alla områden. Årets negativa kassaflöde har finansierats med aktieägartillskott.

Det negativa resultatet föranledde kostnadsneddragningar och minskning av personal under andra halvåret 2024.

Trots en osäker marknadssituation har 2025 börjat stabilt med ökat internationellt intresse. Vi bedömer att inget större kapitaltillskott är nödvändigt.

Indusec har sitt säte i Stockholm. De största aktieägarna i Indusec är Johan Sandberg (44,55%) och Need Invest AB (24,85%).

Indusec är moderbolag till Jiangsu Electronic. Koncernredovisning behöver inte upprättas med hänsyn till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap 3§.

(kSEK)	2024	2023	2022	2021
Omsättning	5 894	9 374	7 596	5 573
Resultat e. fin. Poster	-1 335	-1 494	-1 381	-661
Soliditet	21%	20%	27%	54%

Förändring i eget kapital

	Aktie Kapital	Reserv fond	Överkurs fond	Balanserad vinst	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	433 660	40 000	4 005 164	-1 446 535	-1 494 496	1 537 793
Vinstdisposition				-1 494 496	1 494 496	
Villkorat aktieägartillskott				1 300 000		
Årets resultat					-1 335 499	-1 335 499
Belopp vid årets utgång	433 660	40 000	4 005 164	-1 641 031	-1 335 499	1 502 294

Bolaget har erhållit villkorade aktieägartillskott uppgående till 8 050 000 kr (6 750 000)

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Överkursfond	4 005 164
Balanserat Resultat	-1 641 031
Årets resultat	-1 335 499
Summa	1 028 634

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:
Balanseras i ny räkning: 1 028 634.

Undertecknad styrelseledamot/VD i Indusec AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-06-17
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 2025-06-17


Johan Sandberg

RESULTATRÄKNING	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning		5 894 670	9 373 559
Övriga intäkter		100 110	509 197
Totala intäkter		5 994 780	9 882 756
Handelsvaror	-	3 082 125	- 7 150 564
Övriga externa kostnader	-	1 457 347	- 1 537 443
Personalkostnader	3 -	2 685 616	- 2 599 248
Rörelseresultat		-1 230 308	-1 404 499
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat vid försäljning av andelar i koncernföretag		0	30 996
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 191	-120 993
Resultat efter finansiella poster		-1 335 499	-1 494 496
Årets resultat		-1 335 499	-1 494 496

2025061931250

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	4 803 975	4 803 975
Andelar i intresseföretag	5	99 336	99 336
Andra långfristiga fordringar		150 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		5 053 311	5 053 311
Omsättningstillgångar			
Varulager		1 541 202	1 364 290
Kundfordringar		280 043	976 648
Aktuella skattefordringar		101 358	90 920
Övriga kortfristiga fordringar		-	30 000
Förutbetalda kostnader,upplupna intäkter		86 189	56 772
Kassa och bank		52 805	10 277
Summa omsättningstillgångar		2 061 597	2 528 907
Summa tillgångar		7 114 908	7 582 218

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (43.366 aktier à kvotvärde 10:-)		433 660	433 660
Reservfond		40 000	40 000
		473 660	473 660
Fritt eget kapital			
Överkursfond		4 005 164	4 005 164
Balanserat resultat		-1 641 031	-1 446 535
Årets resultat		-1 335 499	-1 494 496
		1 028 634	1 064 133
Summa eget kapital		1 502 294	1 537 793
Kortfristiga skulder			
Skuld till kreditinstitut		156 693	460 026
Leverantörsskulder		585 252	1 632 034
Övriga kortfristiga skulder		4 610 825	3 681 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		259 844	270 448
Summa kortfristiga skulder		5 612 614	6 044 425
Summa eget kapital och skulder		7 114 908	7 582 218

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringarna har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till svenska kronor efter balansdagens kurs skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har resultatförts.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt, förändringar i uppskjuten skatt.

Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Materiella tillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Avskrivningstiden är fem år.

Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedömer Indusec AB om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Indusec gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. Det finns inga uppskattningar eller antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år.

2025061931252

Not 3

Medelantalet anställda under året uppgår till 4 (5).

Not 4 Anläggningstillgångar

2024-12-31

2023-12-31

Immateriella anläggningstillgångar

Ingående balans	125 000	125 000
Årets inköp	0	0
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	125 000	125 000

Avskrivningar

Ingående balans	-125 000	-118 736
Årets avskrivningar	0	-6 264
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 000	-125 000

Utgående planenligt restvärde	0	0
--------------------------------------	----------	----------

Not 5 Andelar i intresseföretag

2024-12-31

2023-12-31

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	99 336	0
Omklassificeringar	0	99 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 336	99 336
Utgående redovisat värde	99 336	99 336

Namn

	Org nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Navkin AB	556678-3907	Stockholm	41 509 ,	-269
		Kapital andel %	Röst andel %	Bokfört värde
			40	40
				99 336

Not 6 Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	5 831 319	6 079 659
Avyttringar	0	-149 004
Omklassificeringar	0	-99 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 831 319	5 831 319
Ingående nedskrivningar	-1 027 344	-1 027 344
Utgående nedskrivningar	-1 027 344	-1 027 344
Utgående redovisat värde	4 803 975	4 803 975

Namn	Org nr	Säte	(2023, Yuan)	Eget kapital	Resultat
Jiangsu Electronic	32100040019548	YangZhou,Kina		15 634 435	99 824
		Kapital andel %	Röst andel %		Bokfört värde
		51,97	51,97		4 803 975

Not 7 Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
För egna avsättningar och skulder		
Avseende skulder till kreditinstitut		
Företagsinteckningar	550 000	550 000

Not 8 Ansvarsförbindelser	2024-12-31	2023-12-31
Borgen för Navkin AB	250 000	250 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat.

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Sandberg
VD

Magnus Ullman
Ordförande

Joachim Alestam

Mats Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Moberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

JESVINT AB 559440-4625 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Henrik Moberg
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197212286293

Henrik Moberg
Auktoriserad revisor
henrik.moberg@jesvint.se
+46709295006

2025-06-03 08:57:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.140.77.101

INDUSEC AB 556619-0418 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN SANDBERG
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196401220311

Johan Sandberg
johan.sandberg@inferno.se
19640122-0311

2025-05-30 15:27:42 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 217.213.86.48

INDUSEC AB 556619-0418 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOACHIM ALESTAM
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196108150290

Joachim Alestam
j.alestam@creocap.se
19610815-0290

2025-05-31 11:21:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.191.152.1

2025061931253

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATS SVENSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196512200319

Mats Svensson
mats.privata@gmail.com
19651220-0319

2025-06-02 10:25:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 81.233.210.8

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS ULLMAN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 194611120298

Magnus Ullman
advokat@magnusullman.se
19461112-0298

2025-06-03 08:07:25 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 213.64.58.48
